
Pavlína Droznová - droznova@ceskyflorbal.cz, +420608822912

Kontaktní osoba

POZVÁNKA
Na trénink regionálních výběrů - starší žákyně

Pořádá Královéhradecký a Pardubický kraj

Úvodní informace:
Vážená florbalistko, byla jsi nominována na trénink regionálního výběru.
Věříme, že se ti bude na tréninku dařit. Na tento trénink si zároveň dovolujeme pozvat trenéry z jednotlivých
oddílů a samozřejmě také rodiče.

Datum začátku: 21. 11. 2024

Čas začátku a konce: 15:30 až 17:00

Místo konání: Slavíčkova hala Chlumec n. C.

Základní informace k akci:
Prezence proběhne 15 minut před tréninkovou jednotkou, která začne v 15:30. Účast na akci výběru
nezapomeň nahlásit na svém klubu. Neúčast na akci je třeba včasně omluvit, aby uvolněné místo mohlo být
nabídnuto někomu jinému. Neomlouvenou neúčastí se hráčka zříká další možnosti nominace.


